
Uchwała Nr XXXVII/270/21 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/272/16 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie wyboru formy spółek prawa handlowego z udziałem Gminy Pyrzyce do 
wykonywania zadań gospodarki komunalnej oraz powierzenie zadań własnych Gminy 
Pyrzyce z zakresu gospodarki komunalnej Pyrzyckiemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu 
Spółka z o.o. 
 
 Na podstawie art. 6, art. 7 ust. 1 pkt 2, 3, 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 446 z późn. zm), art. 2, art. 4 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679) 

oraz art. 31 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2028 ze zm.) Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje: 

 
 
 § 1. W uchwale Nr XXX/272/16 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie wyboru formy spółek prawa handlowego z udziałem Gminy Pyrzyce do 
wykonywania zadań gospodarki komunalnej oraz powierzenie zadań własnych Gminy 
Pyrzyce z zakresu gospodarki komunalnej Pyrzyckiemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu 
Spółka z o.o. wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) utrzymanie wodociągów i urządzeń zaopatrzenia w wodę na terenie miasta Pyrzyce, 

kanalizacji sanitarnej i deszczowej, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych na terenie 
Gminy Pyrzyce z wyłączeniem miejscowości Krzemlin i Żabów,”. 

 
 § 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  
01 lipca 2021 r.  
 

 

            Przewodniczący Rady 

 

                           Mariusz Majak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


